
         
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПО СТАНОВЛЕНИЕ  

26.12.2012                                                                          № 1654 

М о н ч е г о р с к  
 

О внесении изменений в постановление администрации города 

Мончегорска от 26.11.2012 № 1481 «Об утверждении Порядка  

возмещения расходов, связанных с предоставлением  

социальных услуг по оплате жилья и коммунальных услуг в 

размере суммы, предъявленной к оплате в расчетном месяце  

за мать погибшего в мирное время военнослужащего» 
 
  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Мончегорска, постановлением администрации города Мончегорска от 12.10.2012  

№ 1313 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка 

населения города Мончегорска» на 2013-2015 годы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление администрации города Мончегорска от 26.11.2012 № 1481 

«Об утверждении Порядка возмещения расходов, связанных с предоставлением 

социальных услуг по оплате жилья и коммунальных услуг в размере суммы, 

предъявленной к оплате в расчетном месяце за мать погибшего в мирное время 

военнослужащего» (далее-Порядок) следующие изменения: 

 1.1. По тексту постановления и приложения к нему после слов «в расчетном месяце» 

дополнить слова «за одиноко проживающую». 

 1.2. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции: 

 «2. Право на возмещение расходов имеют: одиноко проживающие матери погибших 

в мирное время военнослужащих». 

 2.Управлению финансов администрации города Мончегорска (Разборова Т.Ю.) 

обеспечить финансирование в пределах средств, предусмотренных долгосрочной целевой 

программой «Социальная поддержка населения города Мончегорска» на 2013-2015 годы. 

 3. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2013 и подлежит опубликованию в 

газете «Мончегорский рабочий». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Бирюкову М.П. 

 

 

Глава администрации города                                                                   Д.Н.Шапошников                                                               


